

---

# **hubergroup Danmark A/S**

Læhegnet 73 D, DK-2620 Albertslund

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2020*

---

CVR-nr. 28 11 96 74

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 18/6 2021

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 18/6 2021*

Søren Høeg Brask  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Ledelsesberetning 8  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 10  
*Balance Sheet 31 December*

Egenkapitalopgørelse 12  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 13  
*Notes to the Financial Statements*

*Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.*

# Selskabsoplysninger

## Company Information

**Selskabet**  
*The Company*

hubergroup Danmark A/S  
Læhegnet 73 D  
DK-2620 Albertslund

Telefon: + 45 43405040

*Telephone:*

Telefax: + 45 43405041

*Facsimile:*

Hjemmeside: [www.hubergroup.dk](http://www.hubergroup.dk)

*Website:*

CVR-nr.: 28 11 96 74

*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Financial period: 1 January - 31 December*

Hjemstedskommune: Albertslund

*Municipality of reg. office:*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Oscar Sven Carsten Wack  
Dirk Dr. Aulbert  
Søren Høeg Brask

**Direktion**  
*Executive Board*

Søren Høeg Brask

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## *Management's Review*

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med trykfarver m.v. til den grafiske branche.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 561.852, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 3.100.644.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020 er negativt påvirket af Covid-19 udbruddet, men selskabets ledelse vurderer dog, at selskabets resultat for 2020 udviser et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Key activities**

The company's activities is to buy and sell printing colours etc. to the printing business.

### **Development in the year**

The income statement of the Company for 2020 shows a profit of DKK 561,852, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 3,100,644.

### **Unusual events**

The financial position at 31 December 2020 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2020 have been negatively affected by the outbreak of Covid-19. However, the company have gotten through the pandemic up till' now in a satisfactory matter.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>6.029.133</b>	<b>7.072.586</b>
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	2	-3.625.422	-3.803.234
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	2	-1.624.701	-1.606.799
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>779.010</b>	<b>1.662.553</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>779.010</b>	<b>1.662.553</b>
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-53.387	-109.607
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>725.623</b>	<b>1.552.946</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-163.771	-351.166
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>561.852</b>	<b>1.201.780</b>

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	560.000	1.200.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.852	1.780
	<b>561.852</b>	<b>1.201.780</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		55.138	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		30.795	58.782
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		3.468	7.245
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	4	<b>89.401</b>	<b>66.027</b>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		158.980	158.980
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>158.980</b>	<b>158.980</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>248.381</b>	<b>225.007</b>
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<b>709.915</b>	<b>649.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.985.380	3.613.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		171.894	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		56.381	87.267
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		24.219	28.648
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	49.694
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>2.237.874</b>	<b>3.779.032</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>2.143.184</b>	<b>1.911.264</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>5.090.973</b>	<b>6.339.596</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>5.339.354</b>	<b>6.564.603</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		2.000.000	2.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		540.644	538.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		560.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>3.100.644</b>	<b>3.738.792</b>
Anden gæld <i>Other payables</i>		295.878	143.007
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Long-term debt</b>	5	<b>295.878</b>	<b>143.007</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		321.691	520.098
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		51.859	49.121
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		88.693	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	5	1.480.589	2.113.585
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>1.942.832</b>	<b>2.682.804</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>2.238.710</b>	<b>2.825.811</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>5.339.354</b>	<b>6.564.603</b>
Usædvanlige forhold <i>Unusual items</i>	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	7		
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	8		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	2.000.000	538.792	1.200.000	3.738.792
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.852	560.000	561.852
<b>Egenkapital 31. december</b> <i>Equity at 31 December</i>	<b>2.000.000</b>	<b>540.644</b>	<b>560.000</b>	<b>3.100.644</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 1 Usædvanlige forhold

#### Unusual items

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", har i 2020 haft stor betydning for verdensøkonomien.

*The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" have in 2020 had a great impact on the global economy.*

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020 er negativt påvirket af Covid-19 udbruddet, men selskabets ledelse vurderer dog, at selskabets resultat for 2020 udviser et tilfredsstillende resultat.

*The financial position at 31 December 2020 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2020 have been negatively affected by the outbreak of Covid-19. However, the company have gotten through the pandemic up till' now in a satisfactory matter.*

### 2 Medarbejderforhold

#### Staff

	2020 DKK	2019 DKK
Lønninger <i>Wages and Salaries</i>	2.906.063	3.113.792
Pensioner <i>Pensions</i>	540.823	378.119
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	25.465	27.264
	<b>3.472.351</b>	<b>3.519.175</b>

Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:

*Wages and Salaries, pensions and other social security expenses are recognised in the following items:*

Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>	555.936	548.277
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	2.337.938	2.348.399
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	578.477	622.499
	<b>3.472.351</b>	<b>3.519.175</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  
*Average number of employees*

<b>8</b>	<b>8</b>
----------	----------

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
<b>3 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Current tax for the year</i>	159.342	350.306
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	4.429	-1.078
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	0	1.938
	<b>163.771</b>	<b>351.166</b>



## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 4 Materielle anlægsaktiver

##### Property, plant and equipment

	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.920.197	557.539	541.448	3.019.184
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	73.518	0	0	73.518
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	-38.539	38.539	0	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.955.176</u>	<u>596.078</u>	<u>541.448</u>	<u>3.092.702</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	1.920.197	498.758	534.200	2.953.155
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	18.380	27.986	3.780	50.146
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	-38.539	38.539	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>1.900.038</u>	<u>565.283</u>	<u>537.980</u>	<u>3.003.301</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b><u>55.138</u></b>	<b><u>30.795</u></b>	<b><u>3.468</u></b>	<b><u>89.401</u></b>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>2-8 år</u> 2-8 years	<u>3-5 år</u> 3-5 years	<u>5 år</u> 5 years	

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

*Property, plant and equipment (continued)*

	2020	2019
	DKK	DKK
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster: <i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger <i>Cost of sales</i>	18.380	0
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>	25.761	27.251
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	6.005	0
	<b>50.146</b>	<b>27.251</b>

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

*Long-term debt*

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

*The debt falls due for payment as specified below:*

##### Anden gæld

*Other payables*

Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	295.878	143.007
Langfristet del <i>Long-term part</i>	295.878	143.007
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	1.480.589	2.113.585
	<b>1.776.467</b>	<b>2.256.592</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2020 DKK	2019 DKK
<b>6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b> <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b> <i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	224.401	209.632
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	50.652	101.304
	<b>275.053</b>	<b>310.936</b>

## 7 Nærtstående parter

### *Related parties*

#### Grundlag

##### *Basis*

#### Bestemmende indflydelse

##### *Controlling interest*

MHM Holding GmbH, Feldkirchener Strasse 15, D-85551 Kirchheim.      Ultimativ moderselskab  
*Ultimate Parent Company*

#### Ejerforhold

##### *Ownership*

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

*The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:*

MHM Holding GmbH, Feldkirchener Strasse 15, D-85551, Kirchheim.

## 8 Begivenheder efter balancedagen

### *Subsequent events*

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

*No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 9 Anvendt regnskabspraksis
